Mesto Medzilaborce
v zastúpení primátorom mesta Ing. Vladislavom Višňovským 
Mierová 326/4. 08 01 Medzilaborce 
IČO: 00323233

sa takto dohodli:

I.
Predmetom tejto zmluvy je odplatné postúpenie pohľadávky postupcu, BFH -  spol. s r.o., 

IČO: 31727638, vo výške 1 074,75 €  (slovom:
jedentisicsedemdesiatštyrieursedemdesiatpäťcentov) na postupníka, Mesto Medzilaborce. IČO: 
00323233.

II.

Postupca. BFH - spol. s r.o., je výlučným veriteľom pohľadávky v celkovej výške 1 074,75 €  
z dôvodu, že dlžník, MŠK SPARTAK Medzilaborce, IČO: 37942387. do dnešného dňa neuhradil